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Selskabet Kiropraktisk Klinik Holte ApS 
Holte Midtpunkt 23,3. 
2840  Holte 

  
   CVR-nr.: 29 52 21 62 
  Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 
    
Direktion Ole Carøe 
  
Revisor  ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
  Blokken 90  
  3460  Birkerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive kiropraktorvirksomhed 
samt virksomhed naturligt forbundet hermed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat er som forventet. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juni 2020 - 31. maj 2021 
for Kiropraktisk Klinik Holte ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. maj 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juni 2020 - 
31. maj 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Holte, den 26. oktober 2021 
 
Direktion 
 
 
 
 
Ole Carøe 
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Til kapitalejerne i Kiropraktisk Klinik Holte ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Kiropraktisk Klinik Holte ApS for perioden 1. juni 2020 - 31. maj 2021, 
der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. maj 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juni 2020 - 
31. maj 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Birkerød, den 26. oktober 2021 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 

 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
mne10900 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Kiropraktisk Klinik Holte ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget. 
 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv. Udbytte fra 
andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives 
lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 16 år. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.  
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Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellige. 
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Produktionsanlæg og maskiner 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

35 år 
 

5-10 år 

0 % 
 

0 % 

 

Indretning af lejede lokaler 10 år 0 %  
    
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til 
handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på 
grundlag af den senest noterede salgskurs. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af indestående på bankkonti og kontante beholdninger. 
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  RESULTATOPGØRELSE 

  1. JUNI 2020 - 31. MAJ 2021 

    
   
   
 2020/21 2019/20 
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 BRUTTOFORTJENESTE ....................................................  1.416.331 913.275 
   

 1 Personaleomkostninger ........................................................  -965.508 -868.747 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .......................................................................  -244.000 -255.092 
     

 DRIFTSRESULTAT .............................................................  206.823 -210.564 
   

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder ........................................................................  0 -4.158 
   Andre finansielle omkostninger ............................................  -2.345 -926 
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  204.478 -215.648 
   

   Skat af årets resultat ............................................................  -49.526 44.886 
     

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  154.952 -170.762      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ...................................................................  154.952 -170.762 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  154.952 -170.762      
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  BALANCE PR. 31. MAJ 2021 

  AKTIVER 

    
   
   
 2021 2020 
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   Goodwill ................................................................................  740.000 940.000 
     

   Immaterielle anlægsaktiver ...............................................  740.000 940.000 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ...............................  409.220 346.718 
   Indretning af lejede lokaler ...................................................  14.250 21.375 
     

   Materielle anlægsaktiver ....................................................  423.470 368.093 
     

   Deposita ...............................................................................  60.847 60.847 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..................................................  60.847 60.847 
     

   ANLÆGSAKTIVER .............................................................  1.224.317 1.368.940 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer ...........................  15.002 16.392 
     

 Varebeholdninger ...............................................................  15.002 16.392 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .......................  85.488 74.372 
   Andre tilgodehavender .........................................................  0 2.115 
     

 Tilgodehavender .................................................................  85.488 76.487 
     

   Likvide beholdninger .........................................................  544.997 251.278 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  645.487 344.157 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  1.869.804 1.713.097      
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  BALANCE PR. 31. MAJ 2021 

  PASSIVER 

    
   
   
 2021 2020 
 

   

Kiropraktisk Klinik Holte ApS 13 

 

   Virksomhedskapital ..............................................................  1.000.000 1.000.000 
   Overført resultat ...................................................................  333.004 178.052 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  1.333.004 1.178.052 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ................................................  226.781 270.733 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER ...........................................  226.781 270.733 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ............................  8.612 2.914 
   Gæld til tilknyttede virksomheder .........................................  46.390 90.764 
   Selskabsskat ........................................................................  99.030 58.739 
   Anden gæld ..........................................................................  128.694 87.052 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ...........................  27.293 24.843 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  310.019 264.312 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  310.019 264.312 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  1.869.804 1.713.097      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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  EGENKAPITALOPGØRELSE 

   

    
   
   
 2021 2020 
 

   

Kiropraktisk Klinik Holte ApS 14 

 

 Virksomhedskapital primo ....................................................  1.000.000 1.000.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo................................................  1.000.000 1.000.000 
     

 Overført resultat, primo ........................................................  178.052 348.814 
 Årets resultat ........................................................................  154.952 -170.762 
     

 Overført resultat ultimo .....................................................  333.004 178.052 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  1.333.004 1.178.052 
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  NOTER 

   

    
   
   
 2020/21 2019/20 
 

   

Kiropraktisk Klinik Holte ApS 15 

 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..................................................  4 4 
   

 Lønninger .............................................................................  938.512 841.441 
 Andre omkostninger til social sikring ....................................  26.996 27.306 
     

 965.508 868.747 
     

   

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Eventualforpligtelser 
 
Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for 
skatten. 
 
Leje- og leasingforpligtelser 
 
Selskabet har en huslejeforpligtelse. Lejen pristalsreguleres, dog med minimum 
3% stigning p.a.. Huslejeforpligtelsen er opgjort til t. DKK 150 og har en 
resterende løbetid på 6 måneder. 
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Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 
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DVdWfZf/6Ie3L0yToengv6zbTY12gwdv6cjPeqeC/0g4msdAtrnmdmqhAEwlWltLSGNU98sLL5Hv
Jo8FJ8LfAF+rKMccTxbk5X7Vyd1rPtHVsDWRa08aCdoAqYoerAWF7EVGfi1nPZBN8hgQjEUFVY40
Z0qr2ZDAXd79owaJuS6CkA7VjOC9QRWRrR3Q+Ls0DgXgxEAQH7GaieVgaVBYyBmhx8fdEBYgmBcZ
J9iNgbjz2fDmX5tlNCMXu0bDsmxF5oXtLyc/PRmy74rC53a8OLi4sL/QM1uWVCZUdXaZxKBvdqJj
K4fhn6fD8vZZddmgnW6FfxX98szZteOkD+emdg==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk1LjAuNDYzOC41NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTA3NjMyODk=
  document_digests 
  _challenge VkE4RkotNEU4UVUtRFFPNVAtVzhZQTQtVVVJSlgtVUNITkM=
  TimeStamp MjAyMS0xMC0yNiAwODo0OTo1NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 jpLCiRLy25vqma8jFQ0T70o26rwM6W/aY2vm1oa5INE=


 
YYZ6K+eJ1pAv7tEql8AHslmhY7/+KzE5gpC7ZsohDTRJ0xiQolzFDeLduvjUn0Ug0YXZ5Oi6ygbF
2vYdr+zkXp8W0df7gDHBmVr+lXzp7lICbqSxS/Pt5bRagpy/3ifOqRjGc4uPvLF9tuamDzEEMAGz
UZ6LSdfaqRNUpZBzMGGC+g706vy8VQyuYT3pcancLQ7PHgogR1qwtpHnGyCh81lKxXbQRRqQWHdG
ti6Jq86zGuAgg2gvbF1MT/v5OXpcdTTZ4ZYqcaR/Jz9rQ7RlEUtJpyj1VfvTvAr3BkuSgbpjEA1G
xo2cLPEe1+WqdChrk2/9CXV7RbSVF5dGGu/N4A==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRBM05qTXlPVEE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TmtOS1J6TXRUa3RPU1V3dFUwRkpNell0U0RoVVRrOHRTVlJNU1VndE5WVklSREk9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE9jdCAyNiAxMToyNzoxOCBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 3/Y7R+iptpdwhM5n2qBi78MMVKicyanaH8GiSe7dAc4=


 
auxl3zaTu0ikXIpAkcpsOmWEt9m54XwZERYTiczVFWYe9ZJnNV/g55d5mugoDDkrcUOTd948hYFF
IReL+AhHNTTTd5ASB3gWTmNdC5NA4EQbxqMGYvA/H/4x2CyLGI81qby8OVh/VOh6sBhJy3wpRk4/
7r+5GMYIMT5tusIV8xwN94XIONnkbDURrv5i+PhSmB0dhlJCjp2bQDJrym/el7rtuuetqBgdEsUL
GqJjRSrPCr4Ej1CqMVoPpQtELx56yZp2pwO8alPz70poHCkaBOJ29fMxTqzlbWc7PjXkGT7fWkTE
P+vxd03CxVoOAdHoWmfIoj1oITtT4FOPzhCGMw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk1LjAuNDYzOC41NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTA3NjMyODk=
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  _challenge UTdUTFktOEdCQzQtUThBMlMtQk5IMlQtS081WkMtWk84RzM=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0wMSAwNzoyNTowOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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